
令和 7 年９⽉１１⽇ 
 
第２4 回市町村対抗⼩学⽣ソフトテニス⼤会 
参加チーム代表者 様 
 

福島県ソフトテニス連盟理事⻑ ⼩野間幸⼀ 
 

第２4 回市町村対抗⼩学⽣ソフトテニス⼤会諸連絡について 
 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、⽇頃より当連盟の運営に対しご理解とご協⼒を賜り⼼より感謝申し上げます。 
 さて、標記⼤会が近づいて参りました。皆様には⼤会へ向け練習に励んでいらっしゃること
と存じます。今年も下記のとおり実施いたしますので、関係者にご周知くださるようお願いい
たします。 

記 
１．⼤会⽇程 

令和７年 9 ⽉１３⽇（⼟）於あづま総合運動公園テニスコート 
開  場 ７：００ 
受付開始 ７：１５（準備ができ次第受付開始） 
練習開始 ７：３０〜８：１５（各市町村１５分間） 
監督会議 ８：２０〜 
開 会 式 ８：４０〜 
試合開始 ９：００〜 
表彰式  試合終了後、種別ごとに⾏う。 

（⼤会プログラム 11 ⾴「タイムスケジュール」参照） 
２．練習コート 

「第２４回福島県市町村対抗⼩学⽣ソフトテニス⼤会練習コート」により⾏います。 
（⼤会プログラム 12 ⾴「練習コート」参照） 

３．ゼッケン 
ゼッケンは受付で配布する県連盟作成のゼッケンを着⽤し、４箇所留めすること。 

４．駐⾞場 
駐⾞場は、野球場下駐⾞場はフリーとしますが、満⾞の時には⽊陰広場駐⾞場をご利⽤く
ださい。（別紙「あづま総合運動公園駐⾞場案内図」参照。） 

５．選⼿控所 
特に指定はありませんが、通路の確保をお願いいたします。 

６．その他 
前年度優勝チームは、優勝杯を忘れずに持参してください。 
不明な点は、県連盟事務局、⼜は理事⻑の⼩野間までお問い合わせください。 

以上 
（福島県ソフトテニス連盟事務局：℡024-563-7778、⼩野間携帯：090-1493-6346） 


